
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 

від 11.10.2021       № 146 – суб 
 
 

Про видачу сертифікатів 
 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 № 476 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова 
українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа Міністерства освіти і 
науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі питання реалізації 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 
2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою програмою за 
напрямом: «Професійна діяльність учителя фізичної культури. Формування 
ключових та предметних компетентностей відповідно до Концепції “Нова 
українська школа”» (15 годин) з терміном навчання з 08.10.2021 по 11.10.2021 
(дистанційна форма) 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації вчителям, які 

планують працювати в 5 класах у 2022-2023 навчальному році відповідно  
до списку: 
1. Батьков Руслан Олексійович  Олексіївська сільська громада 

Лозівського району 
146/01 

2. Власенко Олександр Петрович Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

146/02 

3. Геков Олексій Анатолійович Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

146/03 

4. Глущенко Артем Русланович  Люботинська міська громада 
Харківського району 

146/04 

5. Деркач Ольга Миколаївна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

146/05 

6. Детюк Віктор Петрович Валківська міська громада 
Богодухівського району 

146/06 

7. Дяченко Вікторія Анатоліївна Височанська селищна громада 
Харківського району  

146/07 

8. Звонцова Катерина Олексіївна Куньєвська сільська громада 
Ізюмського району 

146/08 

9. Іваненко Галина Миколаївна Новопокровська селищна 146/09 



громада Чугуївського району 
10. Клочко Олена Володимирівна Люботинська міська громада 

Харківського району  
146/10 

11. Кононенко Оксана Миколаївна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

146/11 

12. Кулигіна Олена Олегівна Височанська селищна рада 
Харківського району  

146/12 

13. Кульпінова Ірина Миколаївна Київський район Харківської 
міської ради 

146/13 

14. Курочкін Роман 
Олександрович 

Старовірівська сільська громада 
Красноградського району 

146/14 

15. Лисак Максим Геннадійович Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

146/15 

16. Логачова Олена Іванівна Обласні заклади / міська мережа 146/16 
17. Логвіненко Олександр 

Володимирович 
Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

146/17 

18. Луканін Сергій Олександрович Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

146/18 

19. Лукієнко Вадим Миколайович Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

146/19 

20. Лучанінова Ольга Сергіївна Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

146/20 

21. Макаренко Вадим 
Миколайович 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

146/21 

22. Максимович Лариса 
Анатоліївна 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

146/22 

23. Мироненко Олександр 
Федорович 

Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

146/23 

24. Мікулін Володимир Іванович Біляївська селищна громада 
Лозівського району 

146/24 

25. Молчанова Ірина 
Володимирівна 

Обласні заклади / Міська мережа 146/25 

26. М'якота Дарія Анатоліївна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

146/26 

27. Олейнікова Лілія Павлівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

146/27 

28. Осипенко Сергій Вікторович Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

146/28 

29. Остапчук Світлана 
Володимирівна 

Немишлянський район 
Харківської міської ради 

146/29 

30. Потьомкіна Людмила 
Миколаївна 

Люботинська міська громада 
Харківського району 

146/30 

31. Приходько Микола 
Миколайович 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

146/31 

32. Рябий Андрій Іванович Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району 

146/32 

33. Савченко Сергій Іванович Люботинська міська громада 146/33 



Харківського району 
34. Світличний Микола 

Дмитрович 
Обласні заклади / Міська мережа 146/34 

35. Свячена Світлана Миколаївна Основянський район Харківської 
міської ради 

146/35 

36. Сиротенко Тамара Павлівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

146/36 

37. Сінний Федір Олександрович Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

146/37 

38. Скляр Віталій Володимирович Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

146/38 

39. Слив'як Іван Іванович Валківська міська громада 
Богодухівського району 

146/39 

40. Смірнов Віктор 
Володимирович 

Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

146/40 

41. Триленко Аза Леонідівна Люботинська міська громада 
Харківського району 

146/41 

42. Удовченко Юрій 
Володимирович 

Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

146/42 

43. Ульяновський Олександр 
Геннадійович 

Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

146/43 

44. Усік Вячеслав Геннадійович Обласні заклади / Міська мережа 146/44 
45. Фадєєв Сергій Анатолійович Старосалтівська селищна 

громада Чугуївського району 
146/45 

46. Фіронова Ганна Сергіївна Височанська селищна рада 
Харківського району 

146/46 

47. Шевченко Ельвіра 
Володимирівна 

Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

146/47 

48. Шонія Катерина Давидівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

146/48 

49. Яковенко Микола Васильович Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

146/49 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Ректор          підписано              Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


